
European Road 2025 - First Swim Meet (Plovdiv, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/10/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gruncharski Avram BUL 2013 BUL Vsi 04'41''48 428
2 Ivanov Viktor BUL 2014 BUL Vsi 04'50''34 390
3 Gadzhev Viktor BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 04'50''69 389
4 Kirov Martin BUL 2014 BUL Vsi 04'52''09 383
5 Bazev Ivan BUL 2013 BUL Vsi 04'56''08 368
6 Kraynov Simeon BUL 2013 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 05'46''93 228
7 Georgiev Boyan BUL 2014 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 06'08''17 191

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milanov Oleg BUL 2011 BUL Olimpia 04'28''72 492
2 Zahariev Martin BUL 2011 BUL Delfin Pz 04'51''44 386
3 Yanakiev Samuil BUL 2011 BUL Dobrudzha Dobrich 04'52''90 380
4 Vasilev Dimitar BUL 2012 BUL Levski 05'10''42 319
5 Stojkovski Damian BUL 2012 BUL Levski 06'02''81 200

400 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Yoninov Adrian Tsvyatkov BUL 2008 BUL Sprint 04'00''59 686
2 Pirinski Ivaylo BUL 2010 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 04'03''20 664
3 Stojkovski Mihail BUL 2009 BUL Levski 04'07''16 633
4 Damyanov Dimitar BUL 2010 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 04'07''74 628
5 Dragnev Kaloyan BUL 2008 BUL Plovdiv 2019 04'08''88 620
6 Omarov Martin BUL 2008 BUL Olimpia 04'13''06 590
7 Chakarov Ivan BUL 2008 BUL Akulite 04'13''21 588
8 Lakovic Aleksandar SRB 2008 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 04'18''87 551
9 Minkov Viktor BUL 2009 BUL Olimpia 04'21''61 534
10 Ivanov Vasil BUL 2009 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 04'26''18 507
11 Rakovski Emil BUL 2009 BUL Olimpia 04'26''76 503
12 Parishev Pavel BUL 2009 BUL Sprint 04'30''39 483
13 Andonov Konstantin BUL 2010 BUL Levski 04'45''02 412
14 Petkov Aleks BUL 2008 BUL Levski 04'53''88 376
15 Chervenkov Kaloyan BUL 2010 BUL Levski 04'58''96 357
16 Tsekov Yordan BUL 2010 BUL Nsa 05'10''31 320

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Batinov Pavel BUL 2006 BUL Olimpia 04'04''10 657
2 Stoinov Aleks BUL 2006 BUL Olimpia 04'10''58 607
3 Rumenliev Dimitar BUL 2007 BUL Sprint 04'36''08 454
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European Road 2025 - First Swim Meet (Plovdiv, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/10/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miteva Antoniya BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 05'11''92 407
2 Vasileva Raya BUL 2013 BUL Dobrudzha Dobrich 05'30''72 342
3 Gyurova Valentina BUL 2014 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 05'32''80 335

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dimitrova Ema BUL 2011 BUL Vsi 04'29''91 629
2 Georgieva Andrea BUL 2011 BUL Vsi 04'44''78 535
3 Vasileva Katerina BUL 2011 BUL Sprint 05'38''51 319

400 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivanova Simona BUL 2009 BUL Olimpia 04'22''71 682
2 Toleva Aleksandra BUL 2009 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 04'35''67 590

50 Dorso Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Konarski Asparuh BUL 2016 BUL Vsi 00'37''00 213
2 Filipov Martin BUL 2016 BUL Beroe 00'38''90 183
3 Delitonev Georgi BUL 2016 BUL Vsi 00'43''71 129
4 Vodenicharov Toni BUL 2016 BUL Vsi 00'44''89 119
5 Mitkov Mihail BUL 2016 BUL Vsi 00'46''84 105
6 Daskalov Georgi BUL 2017 BUL Vsi 00'48''27 96
7 Angelov Dimitar BUL 2017 BUL Levski 00'48''49 94
8 Tashkov Manol BUL 2017 BUL Vsi 00'48''64 93
9 Alimollov Aras BUL 2016 BUL Vsi 00'48''73 93
10 Petrov Vasil BUL 2016 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'49''74 87
11 Ziya Arkan BUL 2016 BUL Vsi 00'49''84 87
12 Papazyan Hachik BUL 2016 BUL Vsi 00'52''69 73
13 Stanev Valeri BUL 2016 BUL Plovdiv 2019 00'54''51 66
14 Staikov Samuil BUL 2016 BUL Plovdiv 2019 00'55''67 62
15 Lichev Ivan BUL 2016 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'56''57 59
16 Georgiev Kristiyan BUL 2017 BUL Trayana 01'06''63 36

50 Dorso Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Genov Boyan BUL 2015 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'38''17 194
2 Petrov Yoan BUL 2015 BUL Vsi 00'40''72 160
3 Semerdzhiev Maxim BUL 2015 BUL Levski 00'44''09 126
4 Nedkov Nataniel BUL 2015 BUL Vsi 00'46''34 108
5 Uruchev Valentin BUL 2015 BUL Plovdiv 2019 00'51''01 81
6 Prahov Petar BUL 2015 BUL Plovdiv 2019 00'52''40 75
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European Road 2025 - First Swim Meet (Plovdiv, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/10/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivanov Viktor BUL 2014 BUL Vsi 00'33''49 287
2 Papadopov Niko BUL 2013 BUL Vsi 00'33''75 281
3 Kachulev Martin BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 00'36''01 231
4 Dobrev Ivan BUL 2013 BUL Dobrudzha Dobrich 00'36''11 229
5 Damyanov Nikola BUL 2014 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 00'36''67 219
6 Dimitrov Teodor BUL 2013 BUL Vsi 00'36''73 218
7 Sariiski Viktor BUL 2013 BUL Vsi 00'40''55 162
8 Ahmed Eray BUL 2014 BUL Vsi 00'41''40 152
9 Kalinov Ivan BUL 2013 BUL Dobrudzha Dobrich 00'42''92 136
10 Dimitrov Dimitar BUL 2013 BUL Vsi 00'47''56 100
11 Kyaychev Daniel BUL 2014 BUL Plovdiv 2019 00'49''37 89

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Menzildzhiyan Denis BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 00'29''75 410
2 Kulev Denis BUL 2012 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 00'30''01 399
3 Pachev Yulian BUL 2011 BUL Delfin Pz 00'30''92 365
4 Iskrenov Denis BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 00'31''82 335
5 Feti Eren BUL 2011 BUL Dobrudzha Dobrich 00'33''02 300
6 Mincev Dionisii BUL 2012 BUL Vsi 00'33''92 276
7 Mechkov Konstantin BUL 2011 BUL Dpool 00'35''85 234
8 Dishkov Ognyan BUL 2012 BUL Akulite 00'37''89 198
9 Ivanov Denislav BUL 2012 BUL Dpool 00'42''56 140
10 Stavrev Maihail BUL 2011 BUL Dpool 00'44''53 122

50 Dorso JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Levterov Nikola BUL 2008 BUL Sprint 00'25''88 623
2 Kolev Konstantin BUL 2009 BUL Akulite 00'27''71 507
3 Georgiev Danail BUL 2008 BUL Akulite 00'28''03 490
4 Vasilev Ivelin BUL 2010 BUL Vsi 00'28''73 455
5 Dimitrov Viktor BUL 2009 BUL Swimming Club Damini 00'29''02 442
6 Omarov Martin BUL 2008 BUL Olimpia 00'29''12 437
7 Dylugerov Nikolay BUL 2010 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 00'29''70 412
8 Terziev Tomislav BUL 2010 BUL Plovdiv 2019 00'29''95 402
9 Andonov Luka BUL 2009 BUL Vsi 00'35''18 248
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European Road 2025 - First Swim Meet (Plovdiv, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/10/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pavlov Branimir BUL 2007 BUL Swimming Club Levent 00'26''44 584
2 Stoinov Aleks BUL 2006 BUL Olimpia 00'27''13 541
3 Pantiukhov Stepan BUL 2007 BUL Akulite 00'27''45 522
4 Iliev Kristiyan BUL 2005 BUL Levski 00'27''93 496
5 Yordanov Georgi BUL 2006 BUL Sc Elit-Sport 00'28''24 479
6 Tasev Lachezar BUL 2006 BUL Swimming Club Damini 00'29''71 412

50 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Minceva Mariya BUL 2016 BUL Vsi 00'41''43 226
2 Kaburova Mihaela BUL 2016 BUL Vsi 00'43''13 200
3 Prodanova Vyara BUL 2017 BUL Vsi 00'47''34 151
4 Galabova Aleksandra BUL 2017 BUL Vsi 00'47''96 145
5 Zheleva Vasilena BUL 2016 BUL Dobrudzha Dobrich 00'49''81 130
6 Al Aduani Nadzyana BUL 2017 BUL Plovdiv 2019 00'50''63 124
7 Georgieva Boryana BUL 2016 BUL Levski 00'51''14 120
8 Dimitrova Mariya BUL 2016 BUL Vsi 00'52''49 111
9 Arhangelova Gabriela BUL 2017 BUL Vsi 00'53''01 108
10 Halil Gyunyul BUL 2017 BUL Vsi 00'53''62 104
11 Marinska Teya BUL 2016 BUL Plovdiv 2019 00'54''10 101
12 Panisheva Lidiya BUL 2016 BUL Plovdiv 2019 00'54''46 99
13 Zdravcheva Darina BUL 2017 BUL Plovdiv 2019 00'58''19 81
14 Gieva Yoana BUL 2017 BUL Plovdiv 2019 01'07''86 51

50 Dorso Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ilieva Mihaela BUL 2015 BUL Vsi 00'40''00 251
2 Al Aduani Najla BUL 2015 BUL Plovdiv 2019 00'44''94 177
3 Chausheva Danaya BUL 2015 BUL Trayana 00'46''28 162
4 Kalcheva Bojidara BUL 2015 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'46''51 160
5 Zlateva Galiya BUL 2015 BUL Levski 00'47''70 148
6 Hristozova Daniela BUL 2015 BUL Vsi 00'50''37 125
7 Chorbova Teodora BUL 2015 BUL Vsi 00'57''47 84

50 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Menzildzhiyan Alis BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 00'34''24 401
2 Petrova Mina BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 00'34''60 388
3 Georgieva Eva BUL 2013 BUL Akulite 00'36''73 324
4 Ilieva Dilqna BUL 2014 BUL Olimpia 00'37''40 307
5 Itova Emiliya BUL 2014 BUL Vsi 00'40''95 234
6 Gocheva Martina BUL 2014 BUL Beroe 00'42''56 208
7 Toshkova Darina BUL 2014 BUL Levski 00'45''00 176
8 Hachatryan Alisiya BUL 2014 BUL Vsi 00'48''72 139
9 Kravaeva Nikol BUL 2014 BUL Vsi 00'49''65 131
10 Panaiotova Vanesa BUL 2013 BUL Vsi 00'59''83 75
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European Road 2025 - First Swim Meet (Plovdiv, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/10/2025

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miteva Siana BUL 2012 BUL Olimpia 00'30''81 550
2 Yaneva Boryana BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 00'34''39 395
3 Mihajlova Darya BUL 2011 BUL Sprint 00'34''66 386
4 Karaivanova Elitsa BUL 2011 BUL Levski 00'35''43 361
5 Ilieva Velimira BUL 2011 BUL Olimpia 00'35''46 361
6 Raicheva Katerina BUL 2011 BUL Vsi 00'35''55 358
7 Paunova Elitca BUL 2012 BUL Sprint 00'35''66 355
8 Ruseva Mariya BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 00'35''85 349
9 Stancheva Elena BUL 2012 BUL Vsi 00'36''56 329
10 Deyanova Viktoriya BUL 2011 BUL Dpool 00'36''69 325
11 Borisova Nikol BUL 2012 BUL Dobrudzha Dobrich 00'37''04 316
12 Ivanova Dara BUL 2012 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 00'40''05 250
13 Garbucheva Ema BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 00'41''20 230
14 Petrova Petya BUL 2011 BUL Dpool 00'43''75 192
15 Dimitrova Dimitriya BUL 2011 BUL Dobrudzha Dobrich 00'43''89 190
16 Dobreva Tea Zara BUL 2012 BUL Swimming Club Damini 00'50''83 122

50 Dorso CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angelova Yana BUL 2009 BUL Olimpia 00'29''94 599
2 Boneva Jivka BUL 2009 BUL Plovdiv 2019 00'31''69 505
3 Riapova Teodora BUL 2008 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'32''16 483
4 Radulova Anita BUL 2010 BUL Plovdiv 2019 00'32''26 479
5 Pavlova Mariya BUL 2010 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 00'32''54 467
6 Kitanova Monika BUL 2008 BUL Vsi 00'33''33 434
7 Veleva Gabriela BUL 2010 BUL Levski 00'35''49 360
8 Zaharinova Magdalena BUL 2009 BUL Sprint 00'36''63 327
9 Stoeva Yoana BUL 2008 BUL Sprint 00'37''20 312
10 Todorova Darina BUL 2008 BUL Sprint 00'39''22 266
11 Ivanova Gergana BUL 2009 BUL Sprint 00'45''69 168

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petkova Diana BUL 2000 BUL Sprint 00'28''69 681
2 Krasteva Boryana BUL 2007 BUL Ballistic 00'30''01 595
3 Pepegova Magdalena BUL 2007 BUL Sprint 00'30''07 592
4 Rakova Darina BUL 2007 BUL St. George Swimming Club 00'30''43 571
5 Apostolova Viktoria BUL 2004 BUL Levski 00'33''90 413
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European Road 2025 - First Swim Meet (Plovdiv, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/10/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Konarski Asparuh BUL 2016 BUL Vsi 01'40''44 166
2 Ivanov Tervel BUL 2016 BUL Sprint 01'59''65 98
3 Lubomirov Nikola BUL 2016 BUL Plovdiv 2019 02'19''78 61

Lichev Ivan BUL 2016 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv Squalificato

100 Rana Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krumov Kaloyan BUL 2015 BUL Swimming Club Ares-M 01'31''74 218
2 Spasov Viktor BUL 2015 BUL Nsa 01'32''52 213
3 Semov Boris BUL 2015 BUL Akulite 01'40''68 165
4 Gigov Georgi BUL 2015 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'46''90 138
5 Uruchev Valentin BUL 2015 BUL Plovdiv 2019 01'49''20 129
6 Nedkov Nataniel BUL 2015 BUL Vsi 01'55''83 108
7 Kamenarov Petar BUL 2015 BUL Beroe 01'57''55 104
8 Kachakov Velin BUL 2015 BUL Sprint 02'07''51 81
9 Prahov Petar BUL 2015 BUL Plovdiv 2019 02'19''10 62

100 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tinchev Emil BUL 2013 BUL Sprint 01'21''84 308
2 Tombakov Georgi BUL 2013 BUL Vsi 01'29''76 233
3 Zhelev Georgi BUL 2013 BUL Dobrudzha Dobrich 01'32''90 210
4 Milosevic Janko SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'34''48 200
5 Stoychev Aleksandar BUL 2013 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'38''76 175
6 Prahov Filip BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 01'54''37 112
7 Ivanov Simeon BUL 2014 BUL Sprint 01'55''01 111
8 Tanev Dimitar BUL 2014 BUL Sprint 01'56''66 106

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petrovic Vasilije SRB 2011 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'11''28 466
2 Filipov Daniel BUL 2011 BUL Beroe 01'11''53 461
3 Kavkov Rumen BUL 2012 BUL Vsi 01'14''08 415
4 Klinchev Stefan BUL 2012 BUL Vsi 01'15''46 393
5 Stoyanov Aleksandar BUL 2011 BUL Levski 01'19''85 331
6 Petrov Nikola BUL 2012 BUL Dobrudzha Dobrich 01'19''88 331
7 Kalinov Nikola BUL 2011 BUL Dobrudzha Dobrich 01'20''40 325
8 Georgiev Stanimir BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 01'21''55 311
9 Uzunov Boris BUL 2011 BUL Sc Shampion 01'22''82 297
10 Hristov Hristiyan BUL 2012 BUL Dobrudzha Dobrich 01'27''14 255
11 Yakov Ivaylo BUL 2011 BUL Sprint 01'30''89 224
12 Yoninov Martin BUL 2012 BUL Sprint 01'34''79 198
13 Vrajilov Daniel BUL 2012 BUL Neptun 01'35''97 191
14 Kabakov Petar BUL 2012 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'36''26 189
15 Popov Mihael BUL 2012 BUL Swimming Club Damini 01'37''29 183
16 Mitev Nikola BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 01'41''04 163
17 Nanchev Danail BUL 2012 BUL Vsi 01'41''61 161
18 Stavrev Maihail BUL 2011 BUL Dpool 01'43''50 152
19 Stoyanov Martin BUL 2012 BUL Neptun 01'52''08 119
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European Road 2025 - First Swim Meet (Plovdiv, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/10/2025

RISULTATI

100 Rana JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivanov Joan BUL 2008 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'09''01 514
2 Iliev Stoicho BUL 2008 BUL Akulite 01'09''44 504
3 Prodanov Bojidar BUL 2010 BUL Vsi 01'10''58 480
4 Raikov Ivelin BUL 2009 BUL Plovdiv 2019 01'10''94 473
5 Nikolov Nikola BUL 2010 BUL Olimpia 01'12''19 449
6 Nalbantov Kaloyan BUL 2008 BUL Levski 01'21''06 317
7 Grablev Hristo BUL 2010 BUL Levski 01'23''83 286

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Epitropov Lyubomir BUL 1999 BUL Vsi 01'01''40 729
2 Grabko Ivan BUL 2005 BUL Plovdiv 2019 01'01''97 709
3 Grancharov Aleksandar BUL 2002 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'06''85 565
4 Petkov Iliya BUL 2007 BUL Levski 01'11''08 470

100 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Samardzhieva Vanesa BUL 2016 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 01'42''24 226
2 Vasileva Magdalena BUL 2016 BUL Levski 01'50''13 181
3 Savova Gabriela BUL 2016 BUL Vsi 01'52''38 170
4 Galabova Aleksandra BUL 2017 BUL Vsi 01'57''25 150

100 Rana Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shakleva Dariya BUL 2015 BUL Levski 01'49''91 182
2 Trendafilova Alexandra BUL 2015 BUL Levski 02'07''20 117

100 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angelova Aglika BUL 2013 BUL Sprint 01'23''05 423
2 Kabakova Aleksandra BUL 2013 BUL Vsi 01'30''63 325
3 Piskova Aleksa BUL 2014 BUL Levski 01'30''77 324
4 Chakurova Viktoriya BUL 2014 BUL Vsi 01'37''03 265
5 Lazovic Senka SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'39''45 246
6 Iskrova Yoana BUL 2014 BUL Vsi 01'41''12 234
7 Manevska Genoveva BUL 2013 BUL Sprint 01'50''43 180
8 Slavova Ivayla BUL 2013 BUL Sc Elit-Sport 01'57''16 150
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European Road 2025 - First Swim Meet (Plovdiv, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/10/2025

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zivkovic Petra SRB 2012 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'17''73 516
2 Hristozova Aneta BUL 2011 BUL Vsi 01'19''40 484
3 Genova Adriana BUL 2011 BUL Swimming Club Damini 01'20''16 470
4 Atanasova Aleksandra BUL 2012 BUL Sprint 01'25''91 382
5 Lyubenova Viktoria BUL 2011 BUL Sprint 01'29''10 342
6 Vasileva Viktoriya BUL 2012 BUL Vsi 01'30''89 322
7 Dimitrova Maya BUL 2011 BUL Sprint 01'31''21 319
8 Nalbantova Yovanna BUL 2012 BUL Levski 01'37''63 260

100 Rana CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boyanova Tsvetomira BUL 2008 BUL Sprint 01'18''25 506
2 Tincheva Lora BUL 2009 BUL Sprint 01'19''22 487
3 Ivanova Elitsa BUL 2010 BUL Levski 01'22''82 426
4 Kalcheva Kristiana BUL 2009 BUL Vsi 01'25''30 390
5 Tankova Elica BUL 2009 BUL Sprint 01'25''64 386
6 Rachkova Desislava BUL 2010 BUL Vsi 01'42''49 225

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petkova Diana BUL 2000 BUL Sprint 01'11''26 670
2 Karlova Yanitsa BUL 2007 BUL Vsi 01'17''01 530
3 Katsarska Hristina BUL 2003 BUL Sprint 01'24''96 395

200 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monev Momchil BUL 2013 BUL Beroe 02'38''45 306
2 Penchev Denislav BUL 2013 BUL Sandanski 02'54''32 230
3 Mihajlovic Vasilije SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 03'07''91 183

200 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Popov Martin BUL 2011 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'13''62 511
2 Aleksandrov Boris BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 02'36''89 315
3 Angelov Valentin BUL 2012 BUL Levski 02'43''21 280
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European Road 2025 - First Swim Meet (Plovdiv, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/10/2025

RISULTATI

200 Farfalla JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Todorov Kristian BUL 2009 BUL Plovdiv 2019 02'14''94 496
2 Raikov Teodor BUL 2009 BUL Plovdiv 2019 02'19''64 448
3 Minkov Viktor BUL 2009 BUL Olimpia 02'21''34 432

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rezashki Matey BUL 1997 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'02''58 662
2 Batinov Pavel BUL 2006 BUL Olimpia 02'03''44 648
3 Nikolov Svetlozar BUL 2000 BUL Vsi 02'06''09 608

200 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Burova Magdalena BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 03'30''35 183
2 Adamova Vladislava BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 03'32''03 179

200 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kireva Gabriela BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 02'52''26 334
2 Ilieva Viktoriya BUL 2012 BUL Vsi 02'52''67 332

200 Farfalla CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sharankova Lora BUL 2010 BUL Plovdiv 2019 02'23''84 574
2 Kremenlieva Stefani BUL 2009 BUL Levski 02'25''20 558
3 Radulova Anita BUL 2010 BUL Plovdiv 2019 02'36''44 446

100 Misti Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Filipov Martin BUL 2016 BUL Beroe 01'25''45 191
2 Vasilev Aleksandar BUL 2016 BUL Vsi 01'35''68 136
3 Atanasov Kristian BUL 2016 BUL Sprint 01'36''25 134
4 Ivanov Matei BUL 2017 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 01'43''59 107
5 Gospodinov Denislav BUL 2016 BUL Levski 01'48''68 93
6 Kostadinov Vangel BUL 2016 BUL Sprint 01'54''92 78
7 Stoyanov Nikola BUL 2017 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'01''36 66
8 Georgiev Kristiyan BUL 2017 BUL Trayana 02'27''64 37

Ivanov Tervel BUL 2016 BUL Sprint Squalificato
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European Road 2025 - First Swim Meet (Plovdiv, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/10/2025

RISULTATI

100 Misti Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Radoman Vuk SRB 2015 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'27''26 180
2 Genov Boyan BUL 2015 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'28''13 174
3 Spasov Viktor BUL 2015 BUL Nsa 01'31''81 154
4 Petrov Yoan BUL 2015 BUL Vsi 01'32''74 150
5 Kolev Vencislav BUL 2015 BUL Delfin Pz 01'32''79 149
6 Glavovski Dimitar BUL 2015 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'42''50 111

Angelov Kristiqn BUL 2015 BUL Sofia'21 Squalificato

100 Misti Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vasilev Plamen BUL 2013 BUL Dobrudzha Dobrich 01'10''52 341
2 Papadopov Niko BUL 2013 BUL Vsi 01'13''33 303
3 Bazev Ivan BUL 2013 BUL Vsi 01'14''19 293
4 Petrovic David Petar SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'15''12 282
5 Dikic Dusan SRB 2013 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'19''99 233
6 Stojilkovic Kosta SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'21''02 225
7 Karakashev Maxim BUL 2013 BUL Levski 01'22''22 215
8 Penchev Kristian BUL 2013 BUL Sandanski 01'23''86 202
9 Stanojevic Lazarevic Sava SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'32''52 151
10 Binev Milen BUL 2014 BUL Sprint 01'32''83 149
11 Plachiyski Georgi BUL 2014 BUL Sprint 01'33''32 147
12 Sariiski Viktor BUL 2013 BUL Vsi 01'35''21 138
13 Ivanov Simeon BUL 2014 BUL Sprint 01'45''99 100
14 Staykovski Vasil BUL 2014 BUL Sprint 01'49''08 92

Aleksandrov Vasil BUL 2014 BUL Vsi Squalificato

100 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petkov Hristo BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 00'59''55 566
2 Stoev Nikolay BUL 2011 BUL Akulite 01'00''77 533
3 Davchev Martin BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 01'02''72 485
4 Mitic Slavisa SRB 2012 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'06''76 402
5 Petrovic Vasilije SRB 2011 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'06''97 398
6 Filipov Daniel BUL 2011 BUL Beroe 01'08''25 376
7 Nazlumov Dimitar BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 01'08''36 374

Kulev Denis BUL 2012 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 01'08''36 374
9 Perovski Viktor SRB 2011 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'09''30 359
10 Perovski Ognjen SRB 2011 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'09''48 356
11 Vasilev Viktor BUL 2012 BUL Vsi 01'10''11 347
12 Vasilev Ivaylo BUL 2011 BUL Levski 01'11''12 332
13 Klinchev Stefan BUL 2012 BUL Vsi 01'11''36 329
14 Iskrenov Denis BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 01'11''90 321
15 Trichkov Ivan BUL 2012 BUL Vsi 01'12''67 311
16 Stoykov Deivid BUL 2011 BUL Metropol 01'14''91 284
17 Krastev Boris BUL 2011 BUL Dpool 01'16''35 268
18 Ivanov Ognyan BUL 2011 BUL Sprint 01'16''40 268
19 Dalchev Nikolai BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 01'16''45 267
20 Mincev Dionisii BUL 2012 BUL Vsi 01'16''96 262
21 Samokovliyski Zlatin BUL 2012 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 01'17''45 257
22 Nikolov Nikola BUL 2012 BUL Dobrudzha Dobrich 01'17''65 255
23 Zhelev Simeon BUL 2012 BUL Akulite 01'17''66 255
24 Devedzhiev Atanas BUL 2012 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'18''47 247
25 Mechkov Konstantin BUL 2011 BUL Dpool 01'21''43 221
26 Bozhinov Stoyan BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 01'26''96 181
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RISULTATI

27 Dishkov Ognyan BUL 2012 BUL Akulite 01'29''48 167
28 Ivanov Denislav BUL 2012 BUL Dpool 01'35''68 136

Angelov Viktor BUL 2012 BUL Sofia'21 Squalificato

100 Misti JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Levterov Nikola BUL 2008 BUL Sprint 00'58''97 583
2 Silinskii Oleksei BUL 2010 BUL Nsa 01'02''21 497
3 Jovanovic Djordje SRB 2008 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'02''26 495
4 Kolev Konstantin BUL 2009 BUL Akulite 01'03''07 477
5 Ivanov Joan BUL 2008 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'05''21 431
6 Dermendzhiev Vladislav BUL 2010 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'05''33 429
7 Kisiov Nikola BUL 2009 BUL Plovdiv 2019 01'06''20 412
8 Dimitrov Viktor BUL 2009 BUL Swimming Club Damini 01'07''87 382
9 Tambukov Nikolay BUL 2010 BUL Swimming Club Damini 01'07''97 381
10 Jovanovic Aleksa SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'09''49 356
11 Kisov Kiril BUL 2010 BUL Vsi 01'13''33 303

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grabko Ivan BUL 2005 BUL Plovdiv 2019 00'56''33 669
2 Mihaylov Kostadin BUL 2006 BUL Plovdiv 2019 00'58''33 603
3 Stefanov Yavor BUL 2007 BUL Vsi 00'59''05 581
4 Stoinov Aleks BUL 2006 BUL Olimpia 00'59''23 575
5 Pantiukhov Stepan BUL 2007 BUL Akulite 01'01''13 523
6 Tasev Lachezar BUL 2006 BUL Swimming Club Damini 01'06''04 415
7 Stoikov Stoyan BUL 2002 BUL Mustang 01'06''79 401

100 Misti Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Samardzhieva Vanesa BUL 2016 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 01'30''46 243
2 Minceva Mariya BUL 2016 BUL Vsi 01'36''42 201
3 Kaburova Mihaela BUL 2016 BUL Vsi 01'38''73 187
4 Mladenova Marina BUL 2016 BUL Sprint 01'40''65 176
5 Savova Gabriela BUL 2016 BUL Vsi 01'42''47 167
6 Prodanova Vyara BUL 2017 BUL Vsi 01'43''80 161
7 Dermendzieva Bilyana BUL 2016 BUL Sprint 01'47''02 147

100 Misti Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Popova Mariya BUL 2015 BUL Nsa 01'25''47 289
2 Petkova Ivaila BUL 2015 BUL Plovdiv 2019 01'29''11 255
3 Ilieva Mihaela BUL 2015 BUL Vsi 01'29''68 250
4 Kitanova Gabriela BUL 2015 BUL Sprint 01'31''52 235
5 Yordanova Iren BUL 2015 BUL Vsi 01'34''41 214
6 Racheva Yoana BUL 2015 BUL Sprint 01'34''75 212
7 Chausheva Danaya BUL 2015 BUL Trayana 01'47''93 143
8 Petrova Raya BUL 2015 BUL Vsi 01'51''94 128

Dinkova Reneta BUL 2015 BUL Levski Squalificato
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100 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Todorova Vida BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 01'13''30 458
2 Gavazova Hrista BUL 2014 BUL Vsi 01'15''85 413
3 Kiriazova Aleksandra BUL 2013 BUL Levski 01'15''98 411
4 Marinkovic Lena SRB 2013 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'16''55 402
5 Nikolova Gergana BUL 2013 BUL Akulite 01'22''33 323
6 Mihailova Neliya BUL 2014 BUL Vsi 01'23''20 313
7 Savova Monica BUL 2013 BUL Vsi 01'24''48 299
8 Kabakova Aleksandra BUL 2013 BUL Vsi 01'25''39 289
9 Ilieva Dilqna BUL 2014 BUL Olimpia 01'25''41 289
10 Marinska Ema BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 01'26''39 279
11 Todorova Angela BUL 2014 BUL Plovdiv 2019 01'29''45 252
12 Iskrova Yoana BUL 2014 BUL Vsi 01'30''65 242
13 Vuckovic Sofija SRB 2013 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'32''25 229
14 Nikolova Ambra Ros BUL 2014 BUL Swimming Club Ares-M 01'34''91 211
15 Manevska Genoveva BUL 2013 BUL Sprint 01'48''60 140

100 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mitrova Karina BUL 2011 BUL Olimpia 01'08''19 569
2 Gosheva Vanesa BUL 2011 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 01'10''95 505
3 Alivonova Aleksandra BUL 2011 BUL Vsi 01'11''37 496
4 Daskalova Eliya BUL 2012 BUL Vsi 01'12''95 464
5 Jovanovic Marijana SRB 2012 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'13''40 456
6 Genova Adriana BUL 2011 BUL Swimming Club Damini 01'13''75 449
7 Bogavac Nina SRB 2012 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'15''84 413
8 Yaneva Boryana BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 01'15''86 413
9 Edreva Nikol BUL 2011 BUL Ballistic 01'18''77 369
10 Ruseva Mariya BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 01'20''27 348
11 Paunova Elitca BUL 2012 BUL Sprint 01'22''42 322
12 Deyanova Viktoriya BUL 2011 BUL Dpool 01'22''92 316
13 Cholakova Nikol BUL 2011 BUL Sprint 01'23''41 310
14 Lyubenova Viktoria BUL 2011 BUL Sprint 01'24''70 296
15 Staykovska Emanuela BUL 2012 BUL Sprint 01'27''61 268
16 Garbucheva Ema BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 01'29''17 254
17 Trendafilova Sophia BUL 2012 BUL Levski 01'29''27 253
18 Petrova Petya BUL 2011 BUL Dpool 01'35''33 208
19 Gyurova Elena BUL 2011 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 01'35''69 205

Koteva Lora BUL 2011 BUL Sprint 01'35''69 205
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100 Misti CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toleva Aleksandra BUL 2009 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'08''48 561
2 Nikolova Miroslava BUL 2008 BUL Swimming Club Damini 01'09''16 545
3 Kaludova Milena BUL 2008 BUL Sprint 01'09''86 529
4 Boyanova Tsvetomira BUL 2008 BUL Sprint 01'09''87 529
5 Georgieva Valeria BUL 2009 BUL Sprint 01'11''22 499
6 Zlateva Dara BUL 2010 BUL Levski 01'12''97 464
7 Hristova Sofia BUL 2010 BUL Levski 01'14''40 438
8 Stamenkovic Lana SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'14''83 430
9 Riapova Gabriela BUL 2010 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'14''99 427
10 Pashova Petya BUL 2010 BUL Sc Shampion 01'17''94 381
11 Koycheva Siyana BUL 2008 BUL Briz 01'20''52 345
12 Stoeva Yoana BUL 2008 BUL Sprint 01'22''27 324
13 Zaharinova Magdalena BUL 2009 BUL Sprint 01'23''91 305

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petkova Diana BUL 2000 BUL Sprint 01'02''84 727
2 Krasteva Boryana BUL 2007 BUL Ballistic 01'06''86 603
3 Karlova Yanitsa BUL 2007 BUL Vsi 01'08''25 567

50 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Savova Gabriela BUL 2016 BUL Vsi 00'50''71 175
2 Vasileva Magdalena BUL 2016 BUL Levski 00'50''75 174
3 Prodanova Vyara BUL 2017 BUL Vsi 00'55''56 133
4 Panisheva Lidiya BUL 2016 BUL Plovdiv 2019 00'57''39 120
5 Al Aduani Nadzyana BUL 2017 BUL Plovdiv 2019 01'00''58 102
6 Arhangelova Gabriela BUL 2017 BUL Vsi 01'01''04 100
7 Halil Gyunyul BUL 2017 BUL Vsi 01'03''20 90
8 Georgieva Boryana BUL 2016 BUL Levski 01'06''29 78
9 Gieva Yoana BUL 2017 BUL Plovdiv 2019 01'17''97 48

50 Rana Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ilieva Mihaela BUL 2015 BUL Vsi 00'49''02 193
2 Chausheva Danaya BUL 2015 BUL Trayana 00'58''41 114
3 Trendafilova Alexandra BUL 2015 BUL Levski 01'00''16 104
4 Hristozova Daniela BUL 2015 BUL Vsi 01'04''74 84
5 Chorbova Teodora BUL 2015 BUL Vsi 01'08''59 70
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50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angelova Aglika BUL 2013 BUL Sprint 00'36''51 469
2 Piskova Aleksa BUL 2014 BUL Levski 00'41''86 311
3 Slavova Ivayla BUL 2013 BUL Sc Elit-Sport 00'51''83 163
4 Manevska Genoveva BUL 2013 BUL Sprint 00'53''49 149
5 Kravaeva Nikol BUL 2014 BUL Vsi 00'54''09 144
6 Hachatryan Alisiya BUL 2014 BUL Vsi 00'58''20 115

Itova Emiliya BUL 2014 BUL Vsi Squalificato

50 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Atanasova Aleksandra BUL 2012 BUL Sprint 00'39''87 360
2 Lyubenova Viktoria BUL 2011 BUL Sprint 00'40''80 336
3 Kostova Yoana BUL 2011 BUL Levski 00'41''28 324
4 Deyanova Viktoriya BUL 2011 BUL Dpool 00'41''68 315
5 Vasileva Viktoriya BUL 2012 BUL Vsi 00'41''86 311
6 Cholakova Nikol BUL 2011 BUL Sprint 00'42''88 289
7 Trendafilova Sophia BUL 2012 BUL Levski 00'43''38 279
8 Nalbantova Yovanna BUL 2012 BUL Levski 00'44''90 252
9 Dimitrova Dimitriya BUL 2011 BUL Dobrudzha Dobrich 00'49''83 184

50 Rana CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tincheva Lora BUL 2009 BUL Sprint 00'36''50 469
2 Tankova Elica BUL 2009 BUL Sprint 00'37''27 441
3 Pashova Petya BUL 2010 BUL Sc Shampion 00'38''83 390
4 Zaharinova Magdalena BUL 2009 BUL Sprint 00'39''90 359
5 Gocheva Aleksandra BUL 2009 BUL Metropol 00'40''96 332
6 Koycheva Siyana BUL 2008 BUL Briz 00'42''08 306
7 Stoeva Yoana BUL 2008 BUL Sprint 00'44''38 261
8 Rachkova Desislava BUL 2010 BUL Vsi 00'45''71 239

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Todorova Veronika BUL 2007 BUL Metropol 00'35''02 531
2 Apostolova Viktoria BUL 2004 BUL Levski 00'37''17 444
3 Katsarska Hristina BUL 2003 BUL Sprint 00'38''43 402
4 Dimitrova Veselena BUL 2006 BUL Mustang 00'41''19 326
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50 Rana Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aleksandrov Georgi BUL 2016 BUL Metropol 00'49''56 127
2 Tashkov Manol BUL 2017 BUL Vsi 00'52''54 107
3 Vasilev Aleksandar BUL 2016 BUL Vsi 00'52''63 106
4 Ivanov Tervel BUL 2016 BUL Sprint 00'53''53 101
5 Lubomirov Nikola BUL 2016 BUL Plovdiv 2019 00'54''34 96
6 Kostadinov Vangel BUL 2016 BUL Sprint 00'54''37 96
7 Vodenicharov Toni BUL 2016 BUL Vsi 00'55''84 89
8 Atanasov Kristian BUL 2016 BUL Sprint 00'56''09 88
9 Kozarev Maksim BUL 2016 BUL Metropol 00'56''10 87
10 Mitkov Mihail BUL 2016 BUL Vsi 00'57''16 83
11 Daskalov Georgi BUL 2017 BUL Vsi 00'57''57 81
12 Stoyanov Nikola BUL 2017 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'58''18 78
13 Ziya Arkan BUL 2016 BUL Vsi 01'03''09 61
14 Alimollov Aras BUL 2016 BUL Vsi 01'04''64 57
15 Georgiev Kristiyan BUL 2017 BUL Trayana 01'19''75 30

Staikov Samuil BUL 2016 BUL Plovdiv 2019 Squalificato

50 Rana Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krumov Kaloyan BUL 2015 BUL Swimming Club Ares-M 00'41''85 211
2 Spasov Viktor BUL 2015 BUL Nsa 00'43''81 184
3 Semov Boris BUL 2015 BUL Akulite 00'45''43 165
4 Gigov Georgi BUL 2015 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'48''87 133
5 Uruchev Valentin BUL 2015 BUL Plovdiv 2019 00'49''72 126
6 Angelov Kristiqn BUL 2015 BUL Sofia'21 00'49''83 125
7 Kolev Vencislav BUL 2015 BUL Delfin Pz 00'51''65 112
8 Nedkov Nataniel BUL 2015 BUL Vsi 00'53''74 100
9 Dimov Dimitar BUL 2015 BUL Levski 00'53''90 99
10 Kamenarov Petar BUL 2015 BUL Beroe 00'54''92 93
11 Semerdzhiev Maxim BUL 2015 BUL Levski 00'55''09 92
12 Kachakov Velin BUL 2015 BUL Sprint 00'56''22 87
13 Prahov Petar BUL 2015 BUL Plovdiv 2019 00'58''62 77
14 Shivachev Ivan BUL 2015 BUL Metropol 01'00''36 70

Baklarov Kaloyan BUL 2015 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv Squalificato

50 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monev Momchil BUL 2013 BUL Beroe 00'36''18 327
2 Kirov Martin BUL 2014 BUL Vsi 00'37''45 295
3 Tinchev Emil BUL 2013 BUL Sprint 00'38''72 267
4 Tombakov Georgi BUL 2013 BUL Vsi 00'40''59 232
5 Zhelev Georgi BUL 2013 BUL Dobrudzha Dobrich 00'41''79 212
6 Tanev Dimitar BUL 2014 BUL Sprint 00'50''42 121
7 Prahov Filip BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 00'51''89 111
8 Georgiev Kristiyan BUL 2014 BUL Metropol 00'54''22 97
9 Kozarev Adrian BUL 2013 BUL Metropol 00'54''77 94
10 Petkov Nikolay BUL 2014 BUL Levski 00'56''39 86
11 Marinov Simeon BUL 2013 BUL Metropol 01'00''31 70
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50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stoyanov Steliyan BUL 2011 BUL Metropol 00'31''30 506
2 Petrovic Vasilije SRB 2011 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 00'31''94 476
3 Filipov Daniel BUL 2011 BUL Beroe 00'32''08 470
4 Kavkov Rumen BUL 2012 BUL Vsi 00'33''82 401
5 Petrov Nikola BUL 2012 BUL Dobrudzha Dobrich 00'35''12 358
6 Stoyanov Aleksandar BUL 2011 BUL Levski 00'35''61 343
7 Gluharev Martin BUL 2011 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'36''38 322
8 Uzunov Boris BUL 2011 BUL Sc Shampion 00'36''42 321
9 Kalinov Nikola BUL 2011 BUL Dobrudzha Dobrich 00'36''99 306
10 Yakov Ivaylo BUL 2011 BUL Sprint 00'39''78 246
11 Krastev Boris BUL 2011 BUL Dpool 00'40''08 241
12 Hristov Hristiyan BUL 2012 BUL Dobrudzha Dobrich 00'40''28 237
13 Vrajilov Daniel BUL 2012 BUL Neptun 00'41''55 216
14 Kabakov Petar BUL 2012 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'44''48 176
15 Nanchev Danail BUL 2012 BUL Vsi 00'44''70 173
16 Mitev Nikola BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 00'45''17 168
17 Stavrev Maihail BUL 2011 BUL Dpool 00'46''03 159
18 Stoyanov Martin BUL 2012 BUL Neptun 00'46''07 158
19 Ivanov Denislav BUL 2012 BUL Dpool 00'49''17 130

50 Rana JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kolev Konstantin BUL 2009 BUL Akulite 00'30''51 546
2 Iliev Stoicho BUL 2008 BUL Akulite 00'30''59 542
3 Ivanov Joan BUL 2008 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'31''30 506
4 Nikolov Nikola BUL 2010 BUL Olimpia 00'32''70 444
5 Raikov Ivelin BUL 2009 BUL Plovdiv 2019 00'32''92 435
6 Prodanov Bojidar BUL 2010 BUL Vsi 00'33''34 419
7 Nalbantov Kaloyan BUL 2008 BUL Levski 00'34''17 389
8 Samokovarev Daniel BUL 2009 BUL Sprint 00'35''25 354
9 Grablev Hristo BUL 2010 BUL Levski 00'37''84 286
10 Totkov Martin BUL 2008 BUL Levski 00'38''43 273
11 Tsekov Yordan BUL 2010 BUL Nsa 00'39''20 257
12 Apostolov Stanislav BUL 2009 BUL Delfin Pz 00'39''98 243

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Epitropov Lyubomir BUL 1999 BUL Vsi 00'29''19 624
2 Mihaylov Kostadin BUL 2006 BUL Plovdiv 2019 00'29''33 615
3 Grancharov Aleksandar BUL 2002 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'29''95 578
4 Branchev Alex BUL 2007 BUL Levski 00'31''21 510
5 Petkov Iliya BUL 2007 BUL Levski 00'32''62 447
6 Tatarov Nikolay BUL 2002 BUL Neptun 00'50''70 119
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100 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mladenova Marina BUL 2016 BUL Sprint 01'31''55 215
2 Kaburova Mihaela BUL 2016 BUL Vsi 01'34''52 195
3 Galabova Aleksandra BUL 2017 BUL Vsi 01'41''30 159
4 Zheleva Vasilena BUL 2016 BUL Dobrudzha Dobrich 01'47''18 134
5 Dermendzieva Bilyana BUL 2016 BUL Sprint 01'47''45 133
6 Al Aduani Nadzyana BUL 2017 BUL Plovdiv 2019 01'52''41 116
7 Dimitrova Mariya BUL 2016 BUL Vsi 01'53''47 113
8 Marinska Teya BUL 2016 BUL Plovdiv 2019 01'58''77 98

100 Dorso Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ilieva Mihaela BUL 2015 BUL Vsi 01'27''73 244
2 Racheva Yoana BUL 2015 BUL Sprint 01'32''72 207
3 Kalcheva Bojidara BUL 2015 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'41''07 160
4 Petrova Raya BUL 2015 BUL Vsi 01'41''69 157

100 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kiriazova Aleksandra BUL 2013 BUL Levski 01'13''36 418
2 Menzildzhiyan Alis BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 01'13''61 414
3 Petrova Mina BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 01'13''63 414
4 Marinkovic Lena SRB 2013 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'15''04 391
5 Gavazova Hrista BUL 2014 BUL Vsi 01'15''72 380
6 Georgieva Eva BUL 2013 BUL Akulite 01'18''18 346
7 Kabakova Aleksandra BUL 2013 BUL Vsi 01'19''48 329
8 Adamova Vladislava BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 01'20''04 322
9 Gyurova Valentina BUL 2014 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 01'21''35 307
10 Chakurova Viktoriya BUL 2014 BUL Vsi 01'24''98 269
11 Todorova Angela BUL 2014 BUL Plovdiv 2019 01'26''73 253
12 Itova Emiliya BUL 2014 BUL Vsi 01'37''23 179
13 Delitoneva Vesi BUL 2014 BUL Vsi 01'40''98 160
14 Panaiotova Vanesa BUL 2013 BUL Vsi 02'04''58 85

100 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miteva Siana BUL 2012 BUL Olimpia 01'06''76 555
2 Raicheva Katerina BUL 2011 BUL Vsi 01'16''43 370
3 Ilieva Velimira BUL 2011 BUL Olimpia 01'16''63 367
4 Kostova Yoana BUL 2011 BUL Levski 01'18''13 346
5 Paunova Elitca BUL 2012 BUL Sprint 01'18''47 342
6 Mihajlova Darya BUL 2011 BUL Sprint 01'18''77 338
7 Stancheva Elena BUL 2012 BUL Vsi 01'18''87 337
8 Borisova Nikol BUL 2012 BUL Dobrudzha Dobrich 01'19''56 328
9 Ivanova Dara BUL 2012 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 01'29''60 229
10 Petrova Petya BUL 2011 BUL Dpool 01'32''62 208
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100 Dorso CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angelova Yana BUL 2009 BUL Olimpia 01'04''54 615
2 Georgieva Valeria BUL 2009 BUL Sprint 01'06''42 564
3 Pavlova Mariya BUL 2010 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 01'08''78 508
4 Kaludova Milena BUL 2008 BUL Sprint 01'09''01 503
5 Kitanova Monika BUL 2008 BUL Vsi 01'09''21 498
6 Zlateva Dara BUL 2010 BUL Levski 01'11''74 447
7 Riapova Gabriela BUL 2010 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'12''21 439
8 Kalcheva Kristiana BUL 2009 BUL Vsi 01'12''69 430
9 Hristova Sofia BUL 2010 BUL Levski 01'15''27 387
10 Gocheva Aleksandra BUL 2009 BUL Metropol 01'15''40 385
11 Bahchevanska Teodora BUL 2010 BUL Plovdiv 2019 01'16''33 371
12 Petkova Mariana BUL 2010 BUL Plovdiv 2019 01'17''48 355
13 Veleva Gabriela BUL 2010 BUL Levski 01'18''77 338

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pepegova Magdalena BUL 2007 BUL Sprint 01'02''86 665
2 Rakova Darina BUL 2007 BUL St. George Swimming Club 01'03''88 634

100 Dorso Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Konarski Asparuh BUL 2016 BUL Vsi 01'20''82 213
2 Aleksandrov Georgi BUL 2016 BUL Metropol 01'31''75 146
3 Delitonev Georgi BUL 2016 BUL Vsi 01'36''59 125
4 Vodenicharov Toni BUL 2016 BUL Vsi 01'37''89 120
5 Kozarev Maksim BUL 2016 BUL Metropol 01'43''52 101
6 Papazyan Hachik BUL 2016 BUL Vsi 01'52''64 78
7 Stanev Valeri BUL 2016 BUL Plovdiv 2019 02'02''25 61

Petrov Vasil BUL 2016 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv Squalificato

100 Dorso Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tabanov Aleksandar BUL 2015 BUL Metropol 01'23''13 196
2 Kostadinov Dimitar BUL 2015 BUL Akulite 01'25''76 178
3 Tozlukov Dimitar BUL 2015 BUL Metropol 01'26''84 172
4 Petrov Yoan BUL 2015 BUL Vsi 01'27''28 169
5 Genov Boyan BUL 2015 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'27''83 166
6 Todorov Vasil BUL 2015 BUL Metropol 01'37''31 122
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100 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivanov Viktor BUL 2014 BUL Vsi 01'11''27 311
2 Kanchev Kaloyan BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 01'14''53 272
3 Kachulev Martin BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 01'18''01 237
4 Dimitrov Teodor BUL 2013 BUL Vsi 01'19''23 226
5 Dikic Dusan SRB 2013 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'19''48 224
6 Dobrev Ivan BUL 2013 BUL Dobrudzha Dobrich 01'20''71 214
7 Sariiski Viktor BUL 2013 BUL Vsi 01'28''47 163
8 Milosevic Janko SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'28''50 162
9 Stanojevic Lazarevic Sava SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'31''98 145
10 Dimitrov Dimitar BUL 2013 BUL Vsi 01'37''49 121
11 Novakov Andrey BUL 2013 BUL Metropol 01'37''73 120
12 Kozarev Adrian BUL 2013 BUL Metropol 01'58''48 67

Penchev Kristian BUL 2013 BUL Sandanski Squalificato

100 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mihaylov Filip BUL 2011 BUL Levski 01'03''09 449
2 Menzildzhiyan Denis BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 01'04''51 420
3 Aleksandrov Boris BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 01'06''02 392
4 Kulev Denis BUL 2012 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 01'06''23 388
5 Mitic Slavisa SRB 2012 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'07''28 370
6 Pachev Yulian BUL 2011 BUL Delfin Pz 01'08''30 354
7 Iskrenov Denis BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 01'10''16 326
8 Feti Eren BUL 2011 BUL Dobrudzha Dobrich 01'10''60 320
9 Trichkov Ivan BUL 2012 BUL Vsi 01'11''47 309
10 Vasilev Ivaylo BUL 2011 BUL Levski 01'13''67 282
11 Mincev Dionisii BUL 2012 BUL Vsi 01'14''94 268
12 Mechkov Konstantin BUL 2011 BUL Dpool 01'17''32 244

100 Dorso JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Yoninov Adrian Tsvyatkov BUL 2008 BUL Sprint 00'54''18 709
2 Levterov Nikola BUL 2008 BUL Sprint 00'55''46 661
3 Iliev Aleksandar BUL 2009 BUL Levski 00'57''96 579
4 Jovanovic Djordje SRB 2008 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 00'59''83 527
5 Georgiev Danail BUL 2008 BUL Akulite 01'00''63 506
6 Dylugerov Nikolay BUL 2010 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 01'03''52 440
7 Zidarov Milen BUL 2010 BUL Metropol 01'06''46 384
8 Vasilev Ivelin BUL 2010 BUL Vsi 01'07''91 360
9 Tsekov Yordan BUL 2010 BUL Nsa 01'15''49 262
10 Andonov Luka BUL 2009 BUL Vsi 01'15''65 260
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100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pavlov Branimir BUL 2007 BUL Swimming Club Levent 00'56''28 633
2 Yordanov Georgi BUL 2006 BUL Sc Elit-Sport 01'00''82 501
3 Branchev Alex BUL 2007 BUL Levski 01'04''18 427
4 Yanev Ivo BUL 2007 BUL Metropol 01'10''07 328

100 Farfalla Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Popova Mariya BUL 2015 BUL Nsa 01'34''41 187
2 Al Aduani Najla BUL 2015 BUL Plovdiv 2019 01'53''25 108

100 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Todorova Vida BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 01'11''04 440
2 Ilieva Dilqna BUL 2014 BUL Olimpia 01'24''04 266
3 Savova Monica BUL 2013 BUL Vsi 01'28''44 228
4 Burova Magdalena BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 01'32''00 202
5 Vuckovic Sofija SRB 2013 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'33''19 195
6 Gocheva Martina BUL 2014 BUL Beroe 01'35''69 180

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mitrova Karina BUL 2011 BUL Olimpia 01'03''15 626
2 Alivonova Aleksandra BUL 2011 BUL Vsi 01'07''25 519
3 Miteva Siana BUL 2012 BUL Olimpia 01'07''59 511
4 Kireva Gabriela BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 01'12''03 422
5 Ilieva Viktoriya BUL 2012 BUL Vsi 01'16''10 358
6 Vasileva Viktoriya BUL 2012 BUL Vsi 01'29''26 222
7 Stoyanova Kalina BUL 2012 BUL Beroe 01'30''28 214
8 Petrova Petya BUL 2011 BUL Dpool 01'36''29 176

100 Farfalla CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boyanova Tsvetomira BUL 2008 BUL Sprint 01'06''68 532
2 Tincheva Lora BUL 2009 BUL Sprint 01'08''58 489
3 Boneva Jivka BUL 2009 BUL Plovdiv 2019 01'09''13 477
4 Radulova Anita BUL 2010 BUL Plovdiv 2019 01'11''88 425
5 Lukanova Gergana BUL 2009 BUL Metropol 01'12''28 418
6 Balkandjieva Liyana BUL 2009 BUL Sprint 01'21''19 295
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100 Farfalla Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Todorov Svetoslav BUL 2015 BUL Metropol 02'15''83 43

100 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vasilev Plamen BUL 2013 BUL Dobrudzha Dobrich 01'08''84 334
2 Monev Momchil BUL 2013 BUL Beroe 01'10''80 307
3 Kirov Martin BUL 2014 BUL Vsi 01'11''17 302
4 Pamukov Svetlan BUL 2014 BUL Metropol 01'13''52 274
5 Stojilkovic Kosta SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'24''20 182

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Davchev Martin BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 01'01''28 474
2 Perovski Viktor SRB 2011 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'06''75 366
3 Todorov Joan BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 01'07''28 358
4 Popov Martin BUL 2011 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'07''66 352
5 Dalchev Nikolai BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 01'12''83 282
6 Ivanov Ognyan BUL 2011 BUL Sprint 01'13''68 272
7 Nikolov Nikola BUL 2012 BUL Dobrudzha Dobrich 01'18''65 224

100 Farfalla JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lakovic Aleksandar SRB 2008 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 00'58''47 545
2 Iliev Aleksandar BUL 2009 BUL Levski 00'58''94 532
3 Silinskii Oleksei BUL 2010 BUL Nsa 00'59''04 530
4 Todorov Kristian BUL 2009 BUL Plovdiv 2019 00'59''53 517
5 Shopov Petar BUL 2009 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 01'01''21 475
6 Atanasov Teodor BUL 2009 BUL Akulite 01'03''60 424
7 Jovanovic Aleksa SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'05''61 386
8 Kisov Kiril BUL 2010 BUL Vsi 01'10''87 306

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rezashki Matey BUL 1997 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'54''51 673
2 Stefanov Yavor BUL 2007 BUL Vsi 00'57''73 566
3 Stoikov Stoyan BUL 2002 BUL Mustang 01'02''87 438
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200 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dinkova Reneta BUL 2015 BUL Levski 02'37''53 343
2 Petkova Ivaila BUL 2015 BUL Plovdiv 2019 02'43''85 305
3 Racheva Yoana BUL 2015 BUL Sprint 02'53''35 257
4 Kitanova Gabriela BUL 2015 BUL Sprint 02'53''86 255
5 Yordanova Iren BUL 2015 BUL Vsi 02'54''71 251
6 Shakleva Dariya BUL 2015 BUL Levski 03'05''89 208
7 Zlateva Galiya BUL 2015 BUL Levski 03'25''65 154
8 Chausheva Danaya BUL 2015 BUL Trayana 03'51''85 107

200 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nikolova Bozhidara BUL 2014 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 02'20''59 483
2 Vasileva Raya BUL 2013 BUL Dobrudzha Dobrich 02'27''52 418
3 Ilieva Dilqna BUL 2014 BUL Olimpia 02'37''24 345
4 Mihailova Neliya BUL 2014 BUL Vsi 02'40''98 321
5 Marinska Ema BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 02'44''40 302
6 Stoimenova Savina BUL 2014 BUL Sc Shampion 02'46''47 290
7 Nikolova Gergana BUL 2013 BUL Akulite 02'48''45 280
8 Lazovic Senka SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 03'00''17 229
9 Toshkova Darina BUL 2014 BUL Levski 03'08''78 199
10 Delitoneva Vesi BUL 2014 BUL Vsi 03'14''76 181

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hristozova Aneta BUL 2011 BUL Vsi 02'07''60 646
2 Dimitrova Ema BUL 2011 BUL Vsi 02'08''16 637
3 Mitrova Karina BUL 2011 BUL Olimpia 02'10''86 598
4 Georgieva Andrea BUL 2011 BUL Vsi 02'13''37 565
5 Jovanovic Marijana SRB 2012 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 02'18''10 509
6 Bogavac Nina SRB 2012 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 02'18''18 508
7 Karaivanova Elitsa BUL 2011 BUL Levski 02'19''61 493
8 Zivkovic Petra SRB 2012 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 02'29''01 405
9 Ilieva Velimira BUL 2011 BUL Olimpia 02'32''81 376
10 Atanasova Aleksandra BUL 2012 BUL Sprint 02'35''51 356
11 Dimitrova Maya BUL 2011 BUL Sprint 02'35''91 354
12 Vasileva Katerina BUL 2011 BUL Sprint 02'38''95 334
13 Deyanova Viktoriya BUL 2011 BUL Dpool 02'40''28 325
14 Georgieva Mila BUL 2011 BUL Vsi 02'40''85 322
15 Stoyanova Kalina BUL 2012 BUL Beroe 02'45''61 295
16 Staykovska Emanuela BUL 2012 BUL Sprint 02'48''27 281
17 Koteva Lora BUL 2011 BUL Sprint 03'04''20 214
18 Gyurova Elena BUL 2011 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 03'08''78 199
19 Dobreva Tea Zara BUL 2012 BUL Swimming Club Damini 03'21''09 165
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200 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivanova Simona BUL 2009 BUL Olimpia 02'02''93 722
2 Sharankova Lora BUL 2010 BUL Plovdiv 2019 02'03''51 712
3 Toleva Aleksandra BUL 2009 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'08''80 628
4 Kremenlieva Stefani BUL 2009 BUL Levski 02'09''10 623
5 Riapova Teodora BUL 2008 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'13''58 563
6 Lukanova Gergana BUL 2009 BUL Metropol 02'23''97 449
7 Stamenkovic Lana SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 02'24''12 448
8 Veleva Gabriela BUL 2010 BUL Levski 02'32''98 374
9 Gocheva Aleksandra BUL 2009 BUL Metropol 02'34''53 363
10 Ivanova Gergana BUL 2009 BUL Sprint 02'53''59 256

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krasteva Boryana BUL 2007 BUL Ballistic 02'07''95 640
2 Karlova Yanitsa BUL 2007 BUL Vsi 02'08''23 636
3 Todorova Veronika BUL 2007 BUL Metropol 02'16''21 531

200 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kostadinov Dimitar BUL 2015 BUL Akulite 02'39''41 242
2 Tozlukov Dimitar BUL 2015 BUL Metropol 02'39''78 240
3 Tabanov Aleksandar BUL 2015 BUL Metropol 02'42''02 230
4 Semov Boris BUL 2015 BUL Akulite 02'43''35 225
5 Genov Boyan BUL 2015 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'51''25 195
6 Trifonov Ivaylo BUL 2015 BUL Delfin Pz 02'51''76 193
7 Radoman Vuk SRB 2015 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 02'52''65 190
8 Shivachev Ivan BUL 2015 BUL Metropol 03'00''22 167
9 Spasov Viktor BUL 2015 BUL Nsa 03'01''55 163
10 Todorov Svetoslav BUL 2015 BUL Metropol 03'04''76 155
11 Todorov Vasil BUL 2015 BUL Metropol 03'06''33 151
12 Ovcharov Ivaylo BUL 2015 BUL Delfin Pz 03'07''28 149
13 Glavovski Dimitar BUL 2015 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 03'12''03 138
14 Dimov Dimitar BUL 2015 BUL Levski 03'16''66 129

200 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gadzhev Viktor BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 02'17''78 375
2 Petrovic David Petar SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 02'19''29 363
3 Kanchev Kaloyan BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 02'19''91 358
4 Pamukov Svetlan BUL 2014 BUL Metropol 02'22''84 336
5 Damyanov Nikola BUL 2014 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 02'32''99 274
6 Kraynov Simeon BUL 2013 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'36''98 253
7 Petrov Simeon BUL 2014 BUL Vsi 02'38''77 245
8 Mihajlovic Vasilije SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 02'41''10 234
9 Kalinov Ivan BUL 2013 BUL Dobrudzha Dobrich 02'48''40 205
10 Binev Milen BUL 2014 BUL Sprint 02'51''72 193
11 Georgiev Boyan BUL 2014 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'56''58 178
12 Stamatov Angel BUL 2014 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'57''11 176
13 Marinov Simeon BUL 2013 BUL Metropol 02'57''13 176
14 Plachiyski Georgi BUL 2014 BUL Sprint 02'58''03 173
15 Ahmed Eray BUL 2014 BUL Vsi 02'59''69 169
16 Georgiev Kristiyan BUL 2014 BUL Metropol 02'59''79 168
17 Novakov Andrey BUL 2013 BUL Metropol 03'04''43 156
18 Stoychev Aleksandar BUL 2013 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 03'05''98 152
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19 Tanev Dimitar BUL 2014 BUL Sprint 03'07''96 147
20 Shaklev Juliyan BUL 2014 BUL Levski 03'17''10 128
21 Ivanov Simeon BUL 2014 BUL Sprint 03'18''49 125
22 Petkov Nikolay BUL 2014 BUL Levski 03'19''04 124
23 Staykovski Vasil BUL 2014 BUL Sprint 03'32''96 101

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stoev Nikolay BUL 2011 BUL Akulite 01'58''01 597
2 Nazlumov Dimitar BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 02'07''27 475
3 Milanov Oleg BUL 2011 BUL Olimpia 02'09''11 455
4 Stoyanov Steliyan BUL 2011 BUL Metropol 02'09''66 450
5 Yanakiev Samuil BUL 2011 BUL Dobrudzha Dobrich 02'13''05 416
6 Perovski Ognjen SRB 2011 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 02'13''79 409
7 Angelov Valentin BUL 2012 BUL Levski 02'13''98 407
8 Georgiev Stanimir BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 02'16''72 383
9 Zahariev Martin BUL 2011 BUL Delfin Pz 02'16''99 381
10 Stoykov Deivid BUL 2011 BUL Metropol 02'22''32 340
11 Vasilev Dimitar BUL 2012 BUL Levski 02'23''26 333
12 Zhelev Simeon BUL 2012 BUL Akulite 02'26''06 314
13 Krastev Boris BUL 2011 BUL Dpool 02'29''16 295
14 Samokovliyski Zlatin BUL 2012 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 02'30''91 285
15 Gluharev Martin BUL 2011 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'32''89 274
16 Mechkov Konstantin BUL 2011 BUL Dpool 02'37''10 253
17 Yoninov Martin BUL 2012 BUL Sprint 02'42''88 227
18 Ivanov Hristiyan BUL 2011 BUL Metropol 02'45''38 216
19 Stojkovski Damian BUL 2012 BUL Levski 02'47''07 210
20 Dimitrov Daniel BUL 2012 BUL Levski 02'52''98 189
21 Ivanov Denislav BUL 2012 BUL Dpool 03'01''18 164
22 Lazarov Nikola BUL 2012 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 03'04''76 155

200 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pirinski Ivaylo BUL 2010 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 01'53''56 670
2 Dragnev Kaloyan BUL 2008 BUL Plovdiv 2019 01'55''79 632
3 Omarov Martin BUL 2008 BUL Olimpia 01'55''93 629
4 Rakovski Emil BUL 2009 BUL Olimpia 01'56''55 619
5 Damyanov Dimitar BUL 2010 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 01'56''73 616
6 Stojkovski Mihail BUL 2009 BUL Levski 01'58''15 594
7 Silinskii Oleksei BUL 2010 BUL Nsa 02'01''10 552
8 Angelov Viktor BUL 2009 BUL Levski 02'02''70 531
9 Parishev Pavel BUL 2009 BUL Sprint 02'02''77 530
10 Ivanov Vasil BUL 2009 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 02'05''98 490
11 Atanasov Teodor BUL 2009 BUL Akulite 02'06''36 486
12 Kostov Dimitar BUL 2010 BUL Plovdiv 2019 02'06''71 482
13 Tambukov Nikolay BUL 2010 BUL Swimming Club Damini 02'10''42 442
14 Zidarov Milen BUL 2010 BUL Metropol 02'12''04 426
15 Dimitrov Viktor BUL 2009 BUL Swimming Club Damini 02'12''22 424
16 Stanchev Yavor BUL 2008 BUL Akulite 02'14''03 407
17 Petkov Aleks BUL 2008 BUL Levski 02'17''33 378
18 Chervenkov Kaloyan BUL 2010 BUL Levski 02'17''65 376
19 Totkov Martin BUL 2008 BUL Levski 02'26''85 309
20 Dermendzhiev Vladislav BUL 2010 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'27''54 305
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200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rumenliev Dimitar BUL 2007 BUL Sprint 02'05''54 495
2 Tasev Lachezar BUL 2006 BUL Swimming Club Damini 02'05''64 494
3 Yanev Ivo BUL 2007 BUL Metropol 02'15''52 394

400 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miteva Antoniya BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 05'41''07 437

400 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Daskalova Eliya BUL 2012 BUL Vsi 05'29''35 485

400 Misti CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivanova Elitsa BUL 2010 BUL Levski 06'03''74 360

400 Misti Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gruncharski Avram BUL 2013 BUL Vsi 05'17''62 404
2 Penchev Denislav BUL 2013 BUL Sandanski 06'02''78 271

400 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petkov Hristo BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 04'33''55 632
2 Milanov Oleg BUL 2011 BUL Olimpia 05'10''85 431
3 Vasilev Viktor BUL 2012 BUL Vsi 05'19''18 398
4 Devedzhiev Atanas BUL 2012 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 05'58''32 281

400 Misti JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chakarov Ivan BUL 2008 BUL Akulite 04'43''01 571
2 Raikov Teodor BUL 2009 BUL Plovdiv 2019 04'55''37 502
3 Nikolov Nikola BUL 2010 BUL Olimpia 05'05''32 454
4 Kisiov Nikola BUL 2009 BUL Plovdiv 2019 05'14''30 416

Minkov Viktor BUL 2009 BUL Olimpia Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 25/26



European Road 2025 - First Swim Meet (Plovdiv, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/10/2025

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nikolov Svetlozar BUL 2000 BUL Vsi 04'24''15 702
2 Batinov Pavel BUL 2006 BUL Olimpia 04'27''04 679
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